Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Educativo CTVC04000D Data

Produzione Graduatoria Provvisoria: 29/08/2017

el Conseguimento

Tipo Posto | Tipo Li Posto Cognome Nome
ingua

Posto
COMUNE AN 1 FERRISI ANTONELLA
COMUNE AN 2 SAVOCA MARIA CATENA
COMUNE AN 3 RUSSO ANGELO
COMUNE AN 4 GANGEMI ANGELA
COMUNE AN 5 FERLITO ANTONELLA
COMUNE AN 6 VADALA ELISA
COMUNE AN 7 VELARDITA MARIA GIULIANA
COMUNE AN 8 MUSMECI TIZIANA
COMUNE AN 9 TOMASELLI VERA EMANUELA
COMUNE AN 10 DI BELLA LUCIA
COMUNE AN 11 AQUILIA PATRIZIA
COMUNE AN 12 IACONO CRISTINA
COMUNE AN 13 SAPIENZA ELIANA
COMUNE AN 14 FILOGAMO SABRINA
COMUNE AN 15 PARISI ANTONIETTA
COMUNE AN 16 PUGLIATTI TIZIANA
COMUNE AN 17 MONSU' ROSARIA
COMUNE AN 18 TACCETTA CONCETTA
COMUNE AN 19 TRISCARI SILENE
COMUNE AN 20 SILIATO GRAZIAPIA
COMUNE AN 21 MANTARRO GIUSEPPE
COMUNE AN 22 BONTEMPO ROMINA
COMUNE AN 23 ALLEGRA ALESSIA GLORIA
COMUNE AN 24 RUSSO SALVATORE MASSIMO
COMUNE AN 25 STRANO IANi
COMUNE AN 26 SCHEMBARI DENISE
COMUNE AN 27 GIUSTOLISI GESSICA
COMUNE AN 28 CALTABIANO CINZIA
COMUNE AN 29 VELLOTTI NICOLETTA
COMUNE AN 30 SCHIAVO ROSA
COMUNE AN 31 ROCCASALVA ELEONORA
COMUNE AN 32 MOSCHELLA VALERIA
COMUNE AN 33 LEONARDI ARIANNA
COMUNE AN 34 NICODEMO DENISE MARIA GRAZI
COMUNE AN 35 CASTORINA CARMEN
COMUNE AN 36 SIDOTI GIUSEPPINA
COMUNE AN 37 TRADITO ISABELLA
COMUNE AN 38 RINALDI ROSARIO
COMUNE AN 39 SCACCIANOCE ISIDE
COMUNE AN 40 MACCARRONE GISELLA
COMUNE AN 41 CAVALLARO LETIZIA
COMUNE AN 42 MARANTO ELISA RITA
COMUNE AN 43 SANTANOCITO ROSAMARIA
COMUNE AN 44 LICANDRO ROBERTA
COMUNE AN 45 CANTORO SARA
COMUNE AN 46 CUTULI VENERA
COMUNE AN 47 DI PIETRO VERONICA
COMUNE AN 48 DARRIGO SOFIA
COMUNE AN 49 GRAZIANO MARIA VIVIANA
COMUNE AN 50 LIZZIO GIORGIA
COMUNE AN 51 ISSARA ROBERTA
COMUNE AN 52 CASTIGLIONE GIOVANNI




Anno Ins. Scuola Acquis. | Prov. Present. Posto Fascia Grad. | Modalita' di

FunizgEe Grad. Domanda Domanda Provinciale Prov. accesso
94 2017 CTIS04700P CT 0 0 L
88,5 2017 CTIS04600V CT 0 0 L
67 2017 CTIS007008 CT 0 0 E
66,5 2017 CTIS032001 CT 0 0 L
66 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
55 2017 CTPMO03000Q CT 0 0 L
51,7 2017 CTIC80900Q CT 0 0 D
51,5 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
49 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
46 2017 CTIS04600V CT 0 0 D
45,67 2017 CTPS05000X CT 0 0 D
45 2017 CTPMO03000Q CT 0 0 L
445 2017 CTIS04600V CT 0 0 L
43,5 2017 CTPMO1000E CT 0 0 L
43 2017 CTPMO04000A CT 0 0 L
41 2017 CTVCO01000N CT 0 0 L
39 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
38,5 2017 CTIC8AJO0Q CT 0 0 D
38,5 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
38 2017 CTIS04600V CT 0 0 L
37,5 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
37 2017 CTPMO04000A CT 0 0 L
36,5 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
36 2017 CTPMO020005 CT 0 0 L
36 2017 CTIS001009 CT 0 0 L
36 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
35 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
35 2017 CTIC8AYOOE CT 0 0 L
34,5 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
34 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
34 2017 CTPMO03000Q CT 0 0 L
34 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33,5 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33,5 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTIS04600V CT 0 0 L
33 2017 CTIC8A000X CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTIS001009 CT 0 0 L
33 2017 CTEEO1700R CT 0 0 L
33 2017 CTPMO020005 CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTVCO1000N CT 0 0 L
33 2017 CTPCO01000A CT 0 0 L




Supplenza
fino a 10gg

Tipologia
Graduatoria
(I=ltaliana
S=Slovena)
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LO RE
CISTO
TREFFILETTI
MOTTA
DAIDONE
FAZZINA
CINCOTTA
LEOTTA
MARINO
CICERO
ROMANO
SELVAGGI
CATANIA
TROMBETTA
SCIBETTA
COTTONE
CARBONE
GRASSO

PRIMOARRIVATO

RUSSOTTO
GARRAFFO
SALANITRO
LIVRIZZI

LICCIARDELLO

CAVALLARO
COSENTINO
BRANDARA
RUSSO
RANNO
BRISCHETTO
CAVALLARO
SANFILIPPO
FEDE
FARACI
CARDILI
MASSIMINO
LO COCO
CARUSO
PARRINO
GRECO
COSTANTINO
MAZZARA
MARVILLA
TOMASELLI
ANILE

DI MAURO
LOMBARDO
MAURO
BULLA
SCIBILIA
PRESENTI
ALFONSO
ALIZZIO
MARINO
SCIUTO
PAPPALARDO
GENOVESE
VIRGATA

FRANCESCA RITA
ALESSANDRA
DAIANA

DANIELA
SALVATORE

CARLA

PAOLA

VERONICA
SEBASTIANA ADRIANA
ANGELO

VALERIA

ERICA

EMANUELA
ALESSIA

MARIA RITA FABIOLA
MARIA ELENA
LUISA

LETIZIA

VIVIANA

ANNALISA
DANIELA CARMEN
MARIA GRAZIA
EMANUELA

VERA

ELIANA

MARIA ELENA
VALERIA

MARIA RITA
LUCIAVERONICA
LUCIA

JESSICA

ROSSANA

PAOLA

LILIANA
FRANCESCAASSUNTA
MARIAGRAZIA
DANIELA

ANNA

LETIZIA

PATRIZIA
DOMENICA
LORENA

MELISSA

DANIELA

MARIA SALVATRICE
ALESSIO CARMELO
GIOVANNI
MARIELLA

MARIA GRAZIA IMMAC
CONSUELO
NOVELLA

SABINA

CONCETTA
CHIARA

ALESSIA VALENTINA
ROSARIA
FRANCESCA
GABRIELLA AGATA
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CTPMO03000Q
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CTPMO03000Q
CTIS001009
CTVCO01000N
CTIS04600V
CTIS04600V
CTVCO1000N
CTRHO010029
CTVCO1000N
CTIS03800X
CTIS001009
CTIC89800B
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTIS016003
CTPCO01000A
CTVCO01000N
CTPMO04000A
CTPMO04000A
CTIC828005
CTVCO01000N
CTIS04600V
CTPMO03000Q
CTPS01000D
CTVCO01000N
CTPMO04000A
CTIS04600V
CTPMO020005
CTPMO020005
CTPMO04000A
CTIS001009
CTPMO020005
CTIS01300G
CTVCO01000N
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CTPMO1000E
CTIS04300B
CTIS03300R
CTIS001009
CTPCO01000A
CTVCO01000N
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CTVCO01000N
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BRUNO
SPAMPINATO
TROVATO
LEONARDI
PRESENTI
CARONE
ROMEO
LINGUANTI
SALAFIA
FLORINDO
VIRGATA
SPITALERI
LA SPINA
NANIA
RAFFA
FAZIO
SAVOCA
FONTI
SCINALDI
GALLO
PARISI
CAMMAROTO
GULLO
MORREALE
NICOSIA
VACCARO
SAMMICELI
AIELLO
MAURO
MORELLO
BUNETTO
FARINA

LA CAUSA
CATINOTO
INGERI
LEONARDI
FAMOSO
MODICA
PASSANISI
PIZZONE
PLACENTI
FALCO
SCHILIRO
SANGRIGOLI
FINOCCHIARO
SCUDERI
CAMINITI
SCIBETTA
CAVALLARO
MANISCALCO
DE FELICE
GRANATA
BONOMO
MIANO
GRILLO
BOSCARINO
ZANGARI
GIAMBOI

DOMENICA PAOLA GI
ANTONELLA
PATRIZIA
ANGELA

HELGA CARMELA
ELENA

LUCIA
EMANUELA
ALESSANDRA
ROSA MARIA
LUANA MARIA
PAOLA DOMENICA
NICOLETTA
GIOVANNA
GIADA

FABIANA
ROSSELLA
ALESSANDRA
SIMONA
CARMELA
ROSALIA

MARIA

ROSARIA

PAOLA

GRAZIA SARA
ILENIA

CLAUDIA AGATA
AGATA

ANDREA

TIZIANA MARIA

ANNA MARIA CONCETT

SALVINA
DONATELLA VITA
ANNA ROSA
FILIPPA
GABRIELLA
MIRIAM
MORENA

GIUSI

VANIA

GLORIA

SANTA

CARMEN
ADRIANA
VALERIA MARIA
MARINELLA ANGELA
MARIA CARMELA
MARIA LUISA
ROSANNA
ALESSIO EMILIO
SIMONA
ALESSIA

ENZA

ROBERTA
GIUSEPPINA
CHIARA
MELANIA

MARIA
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CTIS044007
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CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTPMO03000Q
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTIS04300B
CTIC8AGOOP
CTIS04600V
CTVCO01000N
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CTIC81800E
CTVCO01000N
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PIANO DEL BALZO
ROSSITTO
AMICO
VINDIGNI
CILAURO

DI MARIA

DI FRANCA
RUSSO
PETROLO
BENINTENDE
CATANIA
CARDACI AMA
CANNATA
APRILE
CANTALE AEO
GIULIANO
BARBERA
BRUNO
MARINO
FLAGELLI
GULISANO
GAMBINA
MAMMANA
FASSARI
MAGRO
DAGATE
ALBERTI CALAMARO
MOCCIARO
LOMBARDI

DE PASQUALE
TROVATO
BARBAGALLO
CARUSO
SCARLATA
TERRANA
CANNIZZO
SIGNORELLO
MARCHESE
ERNANDEZ
MASSIMINO
CAVALLO
SCHIFIGNANO
ZARCARO
NIPO

IACONO

LO PRESTI
COSTA
DIMAIRA
PISCIONERI
SAVIA
GULINO
VELARDITA
RAPISARDA
LA SPINA
QUARTARONE
SANTISI

DI CARLO
STELLA

LOREDANA
STEFANIA
GRAZIA
VALERIA
GIOVANNA
ELISA

ROSA
ANTONELLA
MIMMA

AGATA

DANIELA
FEDERICA
JENNIFER
MELANIA
YASMINE
FABIOLA
LORENA
FEDERICA
FILIPPA
ALESSANDRO
ANTONELLA
MARIA LAURA
LAURA ALESSANDRA
FEDERICA
ILENIA

GIUSY

ZAIRA
CATERINA
ARGIA
SIMONETTA
IVANA RITA
MARIA

ROSARIO

LEA
CARMELINDA AUSILIA
ELENA

VIVIANO
VALENTINA
ARACELY

MARIA GRAZIA
ALESSANDRA
MARIA ELEONORA
ORNELLA
ONOFRIO
MARIA ROSARIA
MARIA CRISTINA
ILENIA
VANESSA
BEATRICE
GABRIELLA
KETTY FRANCESCA
SIMONA
ELEONORA
MARIA LETIZIA
LUCA

MARIA ANGELA
MARIANNA
GRAZIA CONCETTA
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CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTIS01700V
CTIC8AJO0Q
CTIS04600V
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTPMO020005
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTIS04600V
CTVCO1000N
CTVCO01000N
CTTF01000G
CTVCO01000N
CTIS04600V
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTIS03800X
CTVCO01000N
CTIS001009
CTVCO01000N
CTI1S03900Q
CTIC84800A
CTIC8ACO0B
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTIC81900A
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTIS04600V
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTEEO1700R
CTIC80900Q
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTEE045001
CTVCO01000N
CTVCO01000N
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229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
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BELFIORE
AMATO
CATANIA
PRESTIPINO
CATALANO
GIUFFRIDA
BUEMI
GIUNTA
MARINO
IRACI SARERI
FIDOTTA
BATTAGLIA
ARENA
LOPIANO
CAPIZZI
ABATE
TROVATO

SALVA' GAGLIOLO

ZINGALI
GRANVILLANO
CONIGLIO

LO PRESTI
MANDUCA
CARATOZZOLO
GRECO
MAGGIO
SCIACCA
GIARDINA
CRISTALDI
VENTURA

DI BELLA
CUSUMANO
MUSCIA
TESTA
MANGANO

DI BELLA

DI PIETRO
ZINGALE
STIMOLI
ARCIFA
SCANDURRA
FALLETTA
RANDAZZO
CALANDRA
PUGLISI

DE LUCA
SPAMPINATO
BATTIATI
FINOCCHIARO
CARBONE
PAPPALARDO
STRAGUZZI
BRISCHETTO
MARINO
RAINERI
CUTRUFELLO
CONTI

TROPI

VALERIA
ANTONIO
MARIA AGATA
MONICA
ORAZIO
VANESSA
FRANCESCA MARIA
ANTONELLA
ADRIANA
ROSI

SARAH
ROSARIA
LAURA GIUSY
FRANCESCA

ROSARIO DARIO EMAN

CLAUDIA

ELISA

ANGELA
ANTONINA
GIUSEPPA
LUIGIA
ALESSANDRO
CATERINA

LUISA

MARIA GRAZIA RITA
GIUSEPPINA
SONIA
CONCETTA
ANNA
FERNANDA
GIUSEPPA
MARIA GIUSEPPA
SABRINA

AGATA DANIELA
SILVANA PATRIZIA
GIOVANNI

ALFIA

SIMONA

MARIA ADRIANA
SABINA ROSARIA
LUIGI

LUANA MARIA LUCIA
SIMONA
GIUSEPPINA
LUCIO

STEFANIA

MARIA CATENA
GINA

ROSSANA
GIUSEPPINA
GRAZIA
VALENTINA
MARIA

MARINA

SONIA
ANTONINA
SALVATORE
ANTONINO



21,5
21,5
21,5
21,5
21
21
21
21
21
20,5
20,5
20,5
20,5
20
19,65
19,5
19,5
19,5
19
19
19
19
19
18,5
18,5
18,5
18,25
18
18
18
18
17
16
16
15,5
15,5
15
15
15
15
15
15
15
15
15
13,5
13,5
13
13
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

CTVCO01000N
CTIC8AEO003
CTIC8ACO0B
CTVCO01000N
CTIS04600V
CTVCO01000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTIC89000R
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTIS04600V
CTIC8A300B
CTVCO1000N
CTVCO1000N
CTIS04600V
CTIC86200L
CTIC86700Q
CTVCO01000N
CTIC8AJO0Q
CTIS00600C
CTVCO01000N
CTIC81800E
CTIC830005
CTIC81900A
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTTFO01000G
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTIC8A4007
CTIS04600V
CTIC899007
CTEE06100V
CTIC8A100Q
CTVCO01000N
CTIS04600V
CTIC86100R
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTIC899007
CTIC81900A
CTTDO05000Q
CTVCO01000N
CTIC8AV003
CTIS04600V
CTIC86100R
CTIC81800E
CTIC81800E
CTIS04600V
CTIC8AV003
CTIC8AV003
CTIS04300B

CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
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CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

285
286
287
288
289
290
291

NICOLOSI
LEONE
EMMANUELE
MESSINA
CEFALU'
DAGATI
CAVALLARO

GRAZIELLA
CRISTINA
MARIA GRAZIA
GIOVANNA
FRANCESCA
SERENA
DANIELA



12
12
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

CTIC830005

CTVCO01000N
CTIC8A000X

CTPMO04000A
CTVCO01000N
CTVCO01000N
CTVCO1000N

CT
CT
CT
CT
CT
CT
CT
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